MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
Programa Desafio Pré-Universitário Popular

EDITAL DESAFIO nº 004/2024
SELEÇÃO DE COLABORADORES BOLSISTAS

O projeto de extensão Desafio, curso Pré-Universitário Popular vinculado a
PREC/UFPel, em conformidade com seu Regimento Interno, torna público o resultado Final
para este edital.

1. Secretaria do projeto

Classificação Nome

1 Emanuely Holz da Silva

2 Martin Isidoro Gehrke Protzen

Suplentes

3 Marielle Mendes Sacharuk

4 Lauren Alessandra Dorneles Ramos Guimarães

2. Secretaria do Projeto - área do Design, Comunicação Social ou Jornalismo

Classificação Nome

1 João Nunes da Silva Neto

Suplentes

2 Everson Gabriel Mesquita da Martha

3 Luciana Basilio da Silveira

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
Programa Desafio Pré-Universitário Popular

3. Coordenação Pedagógica

Classificação Nome

1 Rafaela da Silva Dias

Suplentes

2 Pedro Henrique Bernardes Bandeira Tibery

3 Bruno Salvador Metzelthin

Pelotas, 30 de março de 2024

Coordenação Geral
Desafio Pré-Universitário Popular